

*Till redaktionen:*

## **ABB tar hem indisk kraftorder värd 34 miljoner dollar**

*Transformatorstationer ska hjälpa till att leverera vattenkraft från Himalaya och stärka överföringsnätet i norra Indien*

2009-07-01 -- ABB, det ledande företaget inom kraft- och automationsteknik, har tagit hem en order värd 34 miljoner dollar från Power Transmission Corporation of Uttarakhand Ltd (PTCUL). Ordern avser tre transformatorstationer som ska stärka överföringsnätet i norra Indien och bidra till att leverera ren vattenkraft till samhällen i regionen.

ABB ska konstruera, leverera, installera och driftsätta transformatorstationerna, som är på 132 kV, 220 kV respektive 400 kV, såväl som transformatorer och annan kraftutrustning.

Stationerna ska enligt plan vara klara att tas i drift 2011 och de kommer att bidra till att tillgodose det växande behovet av elektricitet från förnybara energikällor och därmed stödja hållbar ekonomisk utveckling i regionen. Stationen Srinagar i västra Himalaya kommer att bli en av de största i sitt slag i denna region.

”Vi är glada att kunna hjälpa Indien att stärka landets elnät och stödja utvecklingen av förnybara energislag”, säger Peter Leupp, chef för ABB:s division Power Systems. ”ABB:s teknik kommer att bidra till säker, tillförlitlig och effektiv kraftöverföring i regionen.”

Transformatorstationer har en central betydelse i överförings- och distributionsnät eftersom de underlättar omvandlingen av spänningsnivåer och distributionen av el. Över 10 000 transformatorstationer från ABB finns i drift världen över, på spänningsnivåer upp till 800 kV.

PTCUL är det kraftbolag som ansvarar för att driva och underhålla transformatorstationer och överföringsledningar i delstaten Uttarakhand i norra Indien.

ABB ([www.abb.com](http://www.abb.com)) är ledande på kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 100 länder och har ungefär 120 000 medarbetare.

*För mer information:*

**Media Relations:**

ABB Corporate Communications  
Wolfram Eberhardt, Thomas Schmidt  
Tel: +41 43 317 6568  
Fax: +41 43 317 7958  
[media.relations@ch.abb.com](mailto:media.relations@ch.abb.com)